
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001424065

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001424065

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Desarrollo Educativo y Formación
Profesional y de Universidad, Investigación e Innovación en Jaén

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/desarrolloeducativoyformaci
onprofesional.html

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: En materia de Educación
	Dirección: C/ Martínez Montañés
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Privado
Denominación del contrato: Suscripción a Diario Jaén - Primer  trimestre 2024  |  02/01/24 a

31/03/24
Lugar de ejecución: Jaén (ES616)
Duración del contrato: 3  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000089124
División por lotes: No
Clasificación CPV
22210000-5 - Periódicos

Descripción: Suscripción a Diario Jaén - Primer  trimestre 2024  |  02/01/24 a
31/03/24

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Contratación directa DA9
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	207,00 €

Importe total (sin IVA): 199,04 €

Valor estimado: 199,04 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 09/04/2024 11:45:25 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMzQyZWI4NmRkM2RjYjYSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001424065

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 30/01/2024
Duración del contrato: 3   Meses
NIF: A14100531
Adjudicatario: 	DIARIO JAEN SA
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

199,04 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

207,00 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 09/04/2024 11:45:25 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMzQyZWI4NmRkM2RjYjYSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


